様式１－１

                                 年  月  日

 奈良県労働委員会  会長 殿

                            主たる事務所

                   の所在地

                          組   合   名

                          代表者の職・氏名

労働組合資格審査申請書

                   のため、労働組合資格審査を受けたいので、下記資料を添えて

 申請します。

                             記

１ 組合規約及びその附属規程（別紙第   号）

２ 労働協約及びその附属規程（別紙第   号）

３ 組合役員名簿（別紙第   号）

４ 組合員の範囲（会社の職制表を図示し、非組合員の範囲を明示すること）

                                                        （別紙第   号）

５ 会計関係書類（予算書、決算書など）（別紙第   号）

６ 使用者の経費援助に関する調べ（別紙第   号）

 組 合 及 び 使 用 者 の 概 況

組

合

名    称

代 表 者

職 ・ 氏 名

主  た   る

事 務 所

所 在 地

  （電話                                         ）

設 立 年 月 日

              年   月   日

組 合 員 数

   名

役 職 員 数

  役 員 数        名（うち専従   名）

  事務職員数        名

組 合 の 形 態

   単位労働組合      連合団体      合同労組

加盟上部団体

傘 下 組 合 数

法人登記の有無

有（    年  月  日） ・ 無

使

用

者

名    称

代 表 者

職 ・ 氏 名

主  た   る

事 務 所

所 在 地

  （電話                                         ）

関係事業場名

労務担当者名

事 業 内 容

従 業 員 数

    名